
Bashkia Dropull 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Anastas Goci Inspektor Ujrat, Pyjet, livadhet dhe kullotat

2 Marko Shugro Inspektor Ujrat, Pyjet, livadhet dhe kullotat


